
ZARZĄDZENIE NR 123/09

WÓJTA GMINY ORLA

   z dnia 29 maja 2009 r.      

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej
dzieciom i uczniom na zakup podręczników 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2009 r. w
sprawie  szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  finansowej  uczniom  na  zakup
podręczników  (Dz.  U.  Nr  76,  poz.  642)  oraz  §  27  ust.  2  pkt  2  lit.  b  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 20/07 Wójta
Gminy Orla z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy Orla zmienionego zarządzeniem Nr 45/07 Wójta Gminy Orla z dnia 20 listopada  
2007  r.  w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  oraz
zarządzeniem Nr 84/08 Wójta  Gminy Orla  z  dnia 29 sierpnia 2008 r.  w sprawie zmiany
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla  zarządza się, co następuje:

§ .1 Ustala  się  termin  składania  wniosków  o  udzielenie  dofinansowania  na  zakup
podręczników dla dzieci rozpoczynających w roku szkolnym 2009/2010 naukę w klasach I-III
szkoły podstawowej oraz naukę w klasie I gimnazjum do dnia 15 października 2009 r.

§ .2 Zarządzenie  ogłasza  się  poprzez  rozplakatowanie  na  terenie  Gminy  Orla  oraz
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

   Piotr Selwesiuk


